# 东方红丰裕 1 号集合资产管理计划 清算报告

集合计划管理人:上海东方证券资产管理有限公司集合计划托管人:中国工商银行股份有限公司浙江省分行

# 重要提示

东方红丰裕 1 号集合资产管理计划(以下简称本集合计划)于 2011年 10月 18日起始运作,管理人为上海东方证券资产管理有限公司,托管人为中国工商银行股份有限公司浙江省分行。根据《东方红丰裕 1 号集合资产管理计划资产管理合同》(以下简称合同)以及《关于东方红丰裕 1 号集合资产管理计划提前终止与清算相关事宜的公告》,本集合计划于 2022年 8月 25日终止并进入终止后的清算程序。

本集合计划管理人、托管人根据合同的约定履行集合计划清算程序。管理人编制本清算报告,并经托管人复核,由管理人向委托人披露。

## 一、基本信息

集合计划名称	东方红丰裕1号集合资产管理计划
起始运作日	2011年10月18日
管理人	上海东方证券资产管理有限公司
托管人	中国工商银行股份有限公司浙江省分行

## 二、 集合计划的清算程序

#### (一) 清算程序

根据合同约定,本集合计划关于清算程序的约定如下:

1、合同终止的确认

资产管理计划合同终止的情形出现当日为合同终止日。

合同终止时如遇特殊情况,资产管理计划因财产流动性受限等原因延期清算(即延长清算时间)的,资产管理人应当及时向中国证监会相关派出机构和证券投资基金业协会报告。

2、清理资产管理计划财产债权、债务

除交易所、登记公司等自动扣缴的费用外,所有资产管理计划财产债务清偿由管理人、 托管人核对无误后,由管理人向托管人出具划款指令,由托管人复核后办理支付。

管理费、托管费计提规则是以当日资产净值为基数在下一日计提,合同终止日的管理费、 托管费以当日资产净值为基数在当日计提。 清算过程中发生的费用由资产管理计划财产承担。

#### 3、编制清算报告

管理人应根据资产管理计划终止日的资产负债情况编制清算报告,并经托管人复核,由管理人向投资者披露。

#### 4、向投资者支付清算财产

清算报告披露后,按清算报告的分配约定,由管理人向托管人出具划款指令,经托管人复核无误后,向投资者支付清算财产。

资产管理人应当在资产管理计划清算结束后五个工作日内将清算结果报基金业协会备 案,并抄报中国证监会相关派出机构。

#### (二)清算日

本集合计划的最后运作日及清算日为2022年8月25日。

## 三、清算情况

### (一) 资产处置、负债清偿情况

资产	2022 年 8 月 25 日	
	(集合计划最后运作日/清算日)	
资产:		
银行存款	982, 493. 20	
结算备付金	32, 857. 14	
存出保证金	311. 93	
交易性金融资产	_	
应收证券清算款	_	
应计利息	1, 232. 32	
资产总计	1, 016, 894. 59	
负债和所有者权益	2022 年 8 月 25 日	
	(集合计划最后运作日/清算日)	
负 债:		

应付管理人报酬	178. 94
应付托管费	178. 94
应付交易费用	_
其他负债	5, 180. 00
负债合计	5, 537. 88
所有者权益:	
实收基金	996, 710. 85
未分配利润	14, 645. 86
所有者权益合计	1, 011, 356. 71
负债和所有者权益总计	1, 016, 894. 59

#### (二)委托财产分配安排

截至 2022 年 8 月 25 日,本集合计划所有者权益为 1,011,356.71 元,已扣除管理费、托管费和银行手续费等费用。托管人对清算报告无异议后,管理人向托管人出具划款指令,托管人复核无误后,向委托人支付首期清算款共计 980,000.00 元,待银行将保证金、备付金、资金利息返还到账后再将本集合计划剩余可分配资金 31,356.71 元和孳生的应收利息全部划付委托人,到账金额以实际派发金额为准。

本集合计划完成财产分配后,管理人将配合托管人做好托管户销户工作,销户时托管户孳生的利息将划付给委托人。

资产管理人盖章:

资产托管人盖章:

2022年8月31日

2022年8月31日